
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. ) oraz art.15zo pkt. 1 ustawy  z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 374 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 721 614,01 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  150 349 569,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  167 657 145,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  147 102 098,23 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  20 555 047,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 



 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 72/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+117 844,76 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+16 380,66 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+16 380,66 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych, zgodnie z pismem Nr WF-I-3111.1.18.2020.RI MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+99 962,10 zł) 

Rozdział 75077 - Centrum Projektów Polska Cyfrowa(+99 962,10 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+99 962,10 zł) z tytułu dofinansowania 

w ramach konkursu Grantowego „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  

w systemie kształcenia zdalnego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  

2014-2020. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 502,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+1 502,00 zł)  

Zwiększenie  planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 502,00 zł) z tytułu dotacji z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.10.2020 z dnia 27 kwietnia 

2020r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+117 844,76 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+16 380,66 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+16 380,66 zł) z przeznaczeniem na  

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej producentom rolnym. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)(0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie (-50 000,00 zł) 

 z tytułu zakupu usług pozostałych. 



 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków majątkowych Urzędu Miasta Mława w kwocie (+50 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne (dotyczy zakupu serwera sprzętowego wraz  

z wymaganą przestrzenią dyskową – uzupełnienie w niezbędne  oprogramowania). 

 

Zał.  „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową” 

zostanie zmieniony na najbliższej sesji Rady Miasta Mława.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+99 962,10 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+99 962,10 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+99 962,10 zł) z przeznaczeniem na 

zakup komputerów  dla uczniów w ramach programu  „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”, zakup niezbędny do zdalnego nauczania w związku  

z trwająca pandemią KORONAWIRUSA. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 502,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+1 502,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (-21 045,00 zł) z tytułu dodatkowego wynagrodzenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+21 045,00 zł) z przeznaczeniem na odpis zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

3. Zwiększenie  planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+1 502,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki. 

 

 


		2020-05-05T14:33:03+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




